
平成 3 年 5 ⽉ 1 ⽇ 

各 位 

上⽥市丸⼦⼸道       

会⻑ 宮下倬實 

 

【第 44 回 ⽊曽義仲挙兵県下⼸道⼤会】中⽌のご案内 

  

 

陽春の候、⼸⼠の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこと

とお慶び申し上げます。⽇頃より丸⼦⼸道会の活動に格別のご理解

を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 3 年 6 ⽉ 20 ⽇に⾏われる予定の【第 44 回丸⼦⽊曽義

仲挙兵県下⼸道⼤会】は新型コロナウイルス感染症の拡散防⽌、及

び⼸⼠各位の安全の為、本年も中⽌することといたしました。 

昨年に引き続き誠に残念な事ではありますが、ご理解とご協⼒を

賜りますようお願い申し上げます。 

 


